
vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"KARLÍNSKÉ PROMĚNY"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: čtvrtek 16.5.2024 / úterý 21.5.2024
Sraz : v 10:00 h na nábřeží u stanice TRAM Holešovická tržnice

Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Uvidíme celou řadu mimořádných zajímavostí, které by běžný
chodec v těchto končinách vůbec nečekal. Projdeme se po nové
lávce přes špičku ostrova Štvanice. Ve futuristické části Prahy si
zblízka prohlédneme ohromující architektonické počiny. A pak už
nás čeká procházka Karlínem, který za poslední dobu prošel
nebývalou proměnou. Neopomeneme architektonické skvosty jako
kostel sv. Cyrila a Metoděje a Invalidovna. Následně budeme muset
vystoupat více jak 250 schodů na Krejcárek a pak už před námi bude
jen příjemná parková cesta k Národnímu památníku na Vítkově. 

Délka vycházky něco přes 5 km (cca 3 h).

Bližší pokyny k vycházce a informace o případných změnách obdrží
jen přihlášení zájemci.


